
ZARZĄDZENIE NR 28/2024 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 07-03-2024
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej udziału Skarbu Państwa, 
stanowiącego % prawa własności w nieruchomości położonej w miejscowości Chańcza, 
gm. Raków, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0003 Chańcza, jako działka 
nr 722 (260416 2.0003.722) o pow. 0,2700 ha

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 37 ust. 2 pkt 9 oraz art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 344 
ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej udziału Skarbu Państwa, 
stanowiącego 3/4 prawa własności w nieruchomości położonej w miejscowości Chańcza, gm. 
Raków, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0003 Chańcza jako działka nr 722 
(260416_2.0003.722) o pow. 0,2700 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kielcach, VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr na rzecz
właścicielki pozostałego wynoszącego Vi prawa własności udziału w ww. nieruchomości.

§ 2. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 jest ważna do dnia 30 września 2024r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Kieleckiemu, jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Józef Bryk 
W oj ewoda S wi ętokrzy ski


